[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO    507/17

EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco/recapeamento na R. João Previtale, na mão sentido São Marcos/Centro – Santa Gertrudes.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco/recapeamento na R. João Previtale, na mão sentido São Marcos/Centro, no quarteirão compreendido pelas ruas José Carlos Ferrari e Ettore Bertoli – São Marcos/Santa Gertrudes.

JUSTIFICATIVA

Trecho bastante esburacado, expondo os motoristas a riscos de acidentes, e danos aos veículos.

Valinhos, 07 de Março de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador